1、本次终止实施激励计划的原因
根据《奥瑞金科技股份有限公司 2019 年限制性股票激励计划（草案）》（以下简称“《激励计划》”）

的有关规定，本激励计划 2020、2021 年两个会计年度对应第二个解除限售期、第三个解除限售期的业
绩考核目标如下表所示：

解除限售期 业绩考核目标

第二个解除限售期 以 2018 年净利润值为基数，2020 年净利润增长率不低于 290%；

第三个解除限售期 以 2018 年净利润值为基数，2021 年净利润增长率不低于 320%；

注：上述“净利润”、“净利润增长率”指标均以归属于上市公司股东的净利润，并剔除本次及其他
股权激励计划股份支付费用影响的数值作为计算依据。

自 2020年初以来，受新型冠状病毒疫情影响，公司自身实际经营情况受到一定影响，本次激励计
划中设定的业绩考核指标已不能和公司当前所处的市场环境及应对策略相匹配， 达成限制性股票激
励计划设定的业绩考核目标难度较大，继续实施本次激励计划难以达到预期的激励目的和激励效果，
结合激励对象意愿和公司实际情况，经审慎论证后公司董事会拟终止实施本次激励计划，同时一并终
止与之配套的公司《2019年限制性股票激励计划实施考核管理办法》（以下简称“考核管理办法”）等文
件，并回购注销已授予但尚未解除限售的剩余限制性股票 17,672,288股。

2、回购注销的数量
公司终止本次激励计划涉及的激励对象共计 10人， 回购注销 2019 年限制性股票激励计划已授

予但尚未解除限售的限制性股票合计 17,672,288 股， 占公司截至 2020 年 10 月 27 日总股本
2,390,829,979股的 0.74%，。

3、回购价格及调整
2020年 10月 28日召开的公司第四届董事会 2020年第三次会议及第四届监事会 2020 年第三次

会议审议通过了《关于调整 2019 年限制性股票激励计划限制性股票回购价格的议案》，根据《激励计
划》的规定，由于公司 2019年度权益分派、2020 年半年度权益分派已实施完成，本次的回购价格调整
为 2.102元/股。具体内容详见公司 2020年 10月 30日披露于巨潮资讯网（http：//www.cninfo.com.cn）的
《奥瑞金科技股份有限公司关于调整公司 2019 年限制性股票激励计划限制性股票回购价格的公告》
（公告编号：2020-097号）。

4、回购资金总额及回购资金来源
公司本次拟用于回购限制性股票的资金总额为 37,147,149.376元，资金来源为公司自有资金。
三、本次回购注销后股本结构变动情况
本次限制性股票回购注销完成后，公司股本结构变动情况如下:

股份类型
本次变动前

本次变动
（+、-）

本次变动后

数量（股 ） 比例 数量（股 ） 比例

一 、限售条件流通股/非流通
股 18,349,617 0.77% -17,672,288 677,329 0.03%

二、无限售条件流通股 2,372,480,362 99.23% - 2,372,480,362 99.97%

三、股份总数 2,390,829,979 100% -17,672,288 2,373,157,691 100%

注 1：上述公司变动前股本情况为截止 2020年 10月 27日公司的股本结构，由于公司已发行的 A
股可转换公司债券（债券代码：128096，债券简称：奥瑞转债）处于转股期，上述变动情况未包含自 2020
年 10月 28日至今奥瑞转债转股对公司股本结构的影响。

注 2： 以上股本结构的变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本结构表为
准。

四、终止实施本次激励计划对公司的影响
根据企业会计准则及相关规定， 本次终止实施股权激励计划后对于已计提的股份支付费用不予

转回， 对于原本应在剩余等待期内确认的股份支付费用 33,843,904.21 元在 2020 年作为加速行权处
理。 公司本次终止实施股权激励计划，不会对公司的财务状况产生重大影响，最终影响以会计师事务
所出具的审计报告为准。

本次终止实施 2019年限制性股票激励计划及回购注销相关限制性股票事项符合相关法律法规、
规范性文件的有关规定，不存在损害公司及全体股东利益的情形；不会对公司的财务状况和经营成果
产生重大影响；公司管理团队、核心业务及技术人员将继续勤勉尽责，履行其工作职责，为股东创造价
值，为公司发展做出贡献。 根据《管理办法》及相关规则，本次激励计划终止后即失去法律效力，所有与
本次激励计划相关文件应终止执行。

公司自创立以来始终重视对人才的激励，因此本次激励计划终止后，公司将通过优化薪酬体系、